UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SNNMT                          Hà Tĩnh, ngày         tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời nhà thầu thương thảo, hoàn thiện hợp đồng

thực hiện tư vấn xác định giá đất cụ thể

        Kính gửi:   Các Đơn vị tư vấn thẩm định giá đất.

Thực hiện Quyết định số 370/QĐ-SNNMT ngày 27/6/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua

sắm: Xác định giá đất cụ thể thực hiện (giai đoạn 1) Dự án Khu đô thị Thạch Quý

tại phường Thạch Quý, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

Sở Nông nghiệp và Môi trường Hà Tĩnh thông báo đến các nhà thầu có đủ

năng lực kinh nghiệm đến thương thảo, hoàn thiện dự thảo hợp đồng để thực hiện

các gói thầu theo hình thức chỉ định thầu rút gọn, như sau:

1. Tên gói thầu: Tư vấn Xác định giá đất cụ thể thực hiện (giai đoạn 1) Dự

án Khu đô thị Thạch Quý tại phường Thạch Quý, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh.

- Giá gói thầu: 89.100.000 đồng (bằng chữ: Tám mươi chín triệu, một trăm

nghìn đồng).

- Thời gian thực hiện: 120 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

Đề nghị các Nhà thầu khi đến liên hệ với Sở cung cấp các hồ sơ chứng

minh năng lực, kinh nghiệm để thực hiện các gói thầu.

Hạn thương thảo, hoàn thiện hợp đồng: ngày 03/7/2025 tại Văn phòng Sở

Nông nghiệp và Môi trường (địa chỉ: Số 04, đường Xô Viết Nghệ Tĩnh, phường

Bắc Hà, TP. Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh./.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ phụ trách;

- Phòng KH&TC;

- Lưu: VT, KH&TC.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trương Văn Cường

		2025-06-30T13:50:22+0700

		2025-06-30T13:53:22+0700

		2025-06-30T14:17:21+0700

		2025-06-30T14:17:22+0700

		2025-06-30T14:17:38+0700